PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO N º
001/ 2016 – SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Senhor ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS

SANTOS, através da Secretaria municipal de administração, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a Lei Orgânica do Município, demais legislações pertinentes e

ainda com os termos do Edital do Concurso Público nº001/2016 e Termo de Homologação

divulgados no Diário Oficial dos Municípios Paraense no dia 29/06/2016, respectivamente,

CONVOCA  em observância a  sentença judicial nº 0006352-12.2018.8.14.0055, a Sra.

RAPAHELY FREIRE DE AMORIM SOBRAL, inscrição nº 770016880,  CPF:947.118.522-

04 ,candidata classificada e  aprovada para Cargo de Enfermeira no  cadastro de reserva

do referido Concurso no 11º lugar, para apresentação da documentação exigida para

nomeação no Edital de Convocação nº001/2016   até o dia 04 de Outubro de 2019.

 São Miguel do Guamá-PA, em 30 de setembro de 2019.

_______________________________

  Antônio Leocádio dos Santos

Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá.

Ciente: Em: ............/............./.............

ASSINATUARA DA CANDIDATA: .....................................................................................................

		2019-09-30T09:11:08-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento